
Dječji vrtić Pčelica Bisag 
KLASA: 112-01/23-01/2 
URBROJ: 2186-181-23-3 
Bisag, 20.02.2023. 
 

Na temelju članka 37. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 42. stavak 1. toč. 3. Statuta 
Dječjeg vrtića Pčelica Bisag, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pčelica Bisag na svojoj sjednici 
održanoj dana 20.02.2023. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 
 

Članak 1. 
 Predlaže se načelniku Općine Breznica da se Martina Hrupec iz Šulinca 4A, 10380 Sv. 
Ivan Zelina, OIB 94413504069, imenuje ravnateljicom Dječjeg vrtića Pčelica Bisag na 
razdoblje od pet (5) godina, od 01.04.2023. godine do 31.03.2028. godine. 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
          Stjepan Šafran, ing.građ. 
 


